
SK 3313.612
Sada kartáčových lišt
State: 6.6.2025 (Source: rittal.com/sk-sk)

https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk


SK 3313.612 - Sada kartáčových lišt pro LCU CW

K oddělení chladných a teplých zón uvnitř síťového/serverového racku VX IT se zabudovaným 
LCU DX.

Features

Obj. č. SK 3313.612

Výhody Pro cílené zvýšení energetické účinnosti klimatizace
Svislé kartáčové lišty pro rozdělení otvorů na straně skříně, ve které 
je instalovaný LCU CW

Oblasti použití K oddělení chladných a teplých zón uvnitř skříně se zabudovaným 
LCU CW

Materiál Ocelový plech
Kartáčová lišta: plast, UL 94-HB

Povrch S nástřikem

Barva RAL 9005

Rozsah dodávky 4 kartáčové lišty
4 úhelníky
1 spojovací díl
Včetně upevňovacího materiálu
Rozsah dodávky zahrnuje pouze materiál pro stranu skříně, na které 
je LCU CW instalován

Montážní pokyn Obě kartáčové lišty, které jsou vloženy mezi LCU CW a bočnici, musí 
být zkráceny

Vhodné pro Šířka: = 800 mm
Výška: = 2.000 mm
= 2.200 mm

Balení 1 ks

Netto hmotnost 1.9

Brutto hmotnost 2.075

Číslo celní sazby 96035000

EAN 4028177985506

© Rittal 2025 2



Features

ETIM 9 EC000322

ETIM 8 EC000322

© Rittal 2025 3


